
 

Dag 1 Fort de France, Martinique - Frankrig   23.00

Ankomst og indkvartering på skibet. Fort de France er Martiniques hovedstad, der breder sig 
rundt om "Place de la Savane", der er byens centrale park, hvor du kan tage en slentretur langs 
stierne og nyde palmetræerne og statuerne, der pryder parken. Du kan også se arkitektonisk 
bemærkelsesværdige attraktioner som Fort Saint Louis, Palais de Justice og Cathédrale Sant-
Louis. 

Dag 2 Pointe-á-Pitre, Guadeloupe - Frankrig 08.00 19.00

Pointe-á-Pitre ligger på øen Guadeloupe. Franskmændene gjorde i begyndelsen af 1700-tallet 
flere forsøg på at etablere bosættelser på øen, men måtte opgive på grund af de usunde sumpe. 
Det var først under englændernes okkupation af Guadeloupe (1759-1763), at en bosættelse 
blev bygget på en høj med udsigt over sumpene. I 1763 blev Guadeloupe atter givet tilbage til 
Frankrig, og i 1764 blev Pointe-à-Pitre officielt grundlagt. Sumpene, der lå der, hvor byen 
ligger i dag, blev drænet de efterfølgende år for at skaffe plads til at udvide. I Pointe-à-Pitre 
kan man stadig se en del bygninger fra kolonitiden, og det 21. århundredes moderne 
arkitektur er også fremtrædende. Hovedattraktionen i Pointe-à-Pitre er shopping! Mange 
besøger byen for at gå på jagt blandt parfumer og andre franskproducerede luksusvarer. 

Dag 3 Road Town, Virgin Islands - England 10.00 19.00



Road Town ligger på Tortola Island på sydkysten, i øgruppen Virgin Islands. 
Havnen er en naturhavn og her er mange virksomheder, der beskæftiger sig 
med charter både. Den ældste bygning i byen er det gamle HM Prison der 
daterer sig tilbage til 1840. 

Dag 4 Philipsburg, St. Maarten - Holland 08.00 19.00

Philipsburg ligger på den unikke caribiske ø St. Maarten. Øen er delt i to stater. 
Skillet mellem det hollandske og det franske styre har eksisteret siden 1648. 
Selv om de to halvdele af øen er forskellige, har forholdet mellem dem altid 
været harmonisk. 

Dag 5 Roseau, Dominica  09.00 19.00

Roseau på øen Dominica er kendt for sin regnskov og sine vandfald og grotter. 
Der er fantastiske muligheder for at vandre på øen og rig mulighed for at 
dykke eller snorkle. Her kan man møde pilrokker, snapper, barracudaer, 
papegøjefisk og delfiner. Lige så almindelig som huse på pæle, er lyden af 
reggae- og calypsomusik. 

Dag 6 Basseterre, St. Kitts & Nevis 09.00 19.00

Basseterre ligger på sydkysten af øen St. Kitts. På havnefronten finder man 
den hvælvede bygning fra kolonial tiden da høsten af sukkerrør havde meget 
stor betydning. Man kan stadig se spor fra den franske kolonitid, men det er 
den britiske fortid der er mest synlig. 

Dag 7 St. John's, Antigua & Barbuda 08.00 18.00

St. John’s er hovedstaden i Antigua. Byen er en fascinerende labyrint af trange 
gader og stræder og strækker sig fra det travle havneområde med spændende 
barer og cafeer op til de sølvglitrende spir på St. John’s katedral. 



Dag 8 Fort de France, Martinique - Frankrig 08.00 23.00

Martinique er en smuk ø med et betydeligt fransk islæt. Her finder du 
palmeskygge, lækre sandstrande og afslappet tropeidyl. Hovedstaden Fort-de-
France byder på gode muligheder for indkøb, besøg på museer eller besøg på 
de lækre sandstrande. 

Dag 9 Pointe-á-Pitre, Guadeloupe - Frankrig 08.00 19.00

Pointe-á-Pitre ligger på øen Guadeloupe. Franskmændene gjorde i begyndelsen 
af 1700-tallet flere forsøg på at etablere bosættelser på øen, men måtte opgive 
på grund af de usunde sumpe. Det var først under englændernes okkupation af 
Guadeloupe (1759-1763), at en bosættelse blev bygget på en høj med udsigt 
over sumpene. I 1763 blev Guadeloupe atter givet tilbage til Frankrig, og i 
1764 blev Pointe-à-Pitre officielt grundlagt. Sumpene, der lå der, hvor byen 
ligger i dag, blev drænet de efterfølgende år for at skaffe plads til at udvide. I 
Pointe-à-Pitre kan man stadig se en del bygninger fra kolonitiden, og det 21. 
århundredes moderne arkitektur er også fremtrædende. Hovedattraktionen i 
Pointe-à-Pitre er shopping! Mange besøger byen for at gå på jagt blandt 
parfumer og andre franskproducerede luksusvarer. 

Dag 10 Castries, Saint Lucia 09.00 18.00

Castries ligger på St. Lucia med et landskab med frodige grønne bjerge, tæt 
regnskov og bløde sandstrande. Gaderne i hovedstaden Castries er fulde af liv 
og farver, akkurat som bondekonerne, som kommer iklædt nationaldragter for 
at sælge eksotiske frugter og grøntsager. 

Dag 11 Bridgetown, Barbados 08.00 20.00

Nogle siger, at Barbados er mere britisk end selve Storbritannien er. Her er 
cricket nationalsporten, eftermiddagste er en selvfølge og trafikanterne kører i 
venstre side. Når du forlader øen, vil du med garanti komme til at savne den 
venlige ånd, der hersker på øen, den lokale rom og de stegte flyvefisk. 



Dag 12 Port of Spain, Trinidad & Tobago 09.00 18.00

Port of Spain er Trinidad & Tobagos hovedstad og ligger på Trinidads 
nordvestlige kyst. Besøg Queen's Park Savannah, der er et dejligt grønt 
område i midten af byen. De sidste års udvikling i Port of Spain har gjort, at 
denne hovedstad skiller sig ud fra andre caribiske hovedstæder. Besøg de 
hyggelige boder ved Independence Square, hvor du kan købe alverdens ting og 
mærke den lokale stemning. 

Dag 13 Saint George's, Grenada 09.00 18.00

St. George's ligger på øen Grenada og er en af de flotteste havnebyer i 
Caribien. Det er en tropisk perle med masser af lokaldyrkede krydderier til at 
tilfredsstille selv den mest kræsne gane. Den berusende duft af muskatnød, 
kanel, muskatblomme, nelliker og andre krydderier hænger i luften, når I går 
langs den livlige promenade med en masse flotte butikker og førsteklasses 
restauranter. 

Dag 14 Kingstown, St. Vincent & The Grenadines 09.00 18.00

Kingstown ligger på den sydvestlige kyst af St. Vincent. Byen ligger tæt på 
kajen - og selvom den er lille, så er det en travl by. Nyd en slentretur i de 
brostensbelagte gader, se de flotte kirker og de historiske stenbygninger, der 
står side om side med moderne kontorbygninger. Du kan også besøge den 
hyggelige botaniske have. Du kan også nyde byens kyststrækning, livlig musik 
og lokale retter. 

Dag 15 Fort de France, Martinique 08.00  



 


